

للتسعة أشهر المنتهية في 30 أيلول 2016	للتسعة أشهر المنتهية في 30 أيلول 2017	للثلاثة أشهر المنتهية في 30 أيلول 2016	للثلاثة أشهر المنتهية في 30 أيلول 2017	إيضاح
غير مدققة ليرة سورية	غير مدققة ليرة سورية	غير مدققة ليرة سورية	غير مدققة ليرة سورية	
1,975,416,965	2,002,744,723	601,715,877	774,666,686	19
(810,716,635)	(913,617,312)	(254,059,716)	(334,990,969)	20
1,164,700,330	1,089,127,411	347,656,161	439,675,717	صافي الدخل من الفوائد
565,455,353	327,435,140	158,257,520	102,532,079	العمولات والرسوم الدائنة
(47,204,295)	(91,680,405)	(17,410,677)	(63,522,221)	العمولات والرسوم المدينة
518,251,058	235,754,735	140,846,843	39,009,858	صافي الدخل من العمولات والرسوم
1,682,951,388	1,324,882,146	488,503,004	478,685,575	صافي الدخل من الفوائد والعمولات والرسوم
249,115,970	274,433,091	80,890,767	97,131,565	أرباح تشغيلية ناتجة عن التعاملات بالعملة الأجنبية
9,833,193,465	-	2,638,611,655	-	أرباح تقييم مركز القطع البنوي
38,720,680	36,033,487	-	-	أرباح موجودات مالية متوفرة للبيع
1,616,132	2,290,217	800,000	1,371,250	إيرادات تشغيلية أخرى
11,805,597,635	1,637,638,941	3,208,805,426	577,188,390	إجمالي الدخل التشغيلي
(561,758,228)	(679,287,354)	(238,085,964)	(225,508,145)	نفقات الموظفين
(106,133,169)	(104,388,773)	(34,242,639)	(35,747,555)	استهلاكات الموجودات الثابتة
(9,465,525)	(9,535,249)	(3,155,176)	(3,261,795)	إطفاءات الموجودات غير الملموسة
(1,775,338)	871,764,605	366,103	422,040,139	استرداد (مصروف) مخصص الخسائر الائتمانية المباشرة
1,693,875,067	15,220,582	(209,425,609)	(1,176,955)	استرداد (مصروف) مخصصات متنوعة
(852,842,521)	(1,108,508,587)	(309,614,794)	(423,048,354)	مصاريف تشغيلية أخرى
161,900,286	(1,014,734,776)	(794,158,079)	(266,702,665)	إجمالي المصروفات التشغيلية
11,967,497,921	622,904,165	2,414,647,347	310,485,725	الربح قبل الضريبة
(382,117,519)	-	13,099,817	-	14 ضريبة الدخل
11,585,380,402	622,904,165	2,427,747,164	310,485,725	ربح الفترة
-	-	-	-	مكونات الدخل الشامل الأخرى
11,585,380,402	622,904,165	2,427,747,164	310,485,725	الدخل الشامل للفترة
11,585,380,380	622,904,141	2,427,747,156	310,485,716	العائد إلى:
22	24	8	9	مساهمي البنك
11,585,380,402	622,904,165	2,427,747,164	310,485,725	حقوق الأقلية (الجهة غير المسيطرة)
202.38	10.88	42.41	5.42	22 الحصص الأساسية والمخفضة للسهم من ربح الفترة العائد إلى مساهمي البنك